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6 Mart 2017 

Açılış toplantısı 6 Mart'ta Ankara'da bulunan Gölbaşı Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi'nde 
gerçekleşti. Ortaklar: İtalya, Portekiz, Romanya, İspanya ve Yunanistan’dan katılmıştır 

 

Türk okul müdürü ve öğretmenleri katılımcılara sıcak bir karşılama sunarak, hep birlikte   

müdür odasını, öğretmen odası, okulun bölüm ve  laboratuvarlarını ziyaret ettiler. 

Gölbaşı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi uzun bir geleneğe sahiptir ve her zaman öneri ve 
yeniliğe açık bir okuldur. 

Sonra, çalışma grubu projenin tanıtımı için konferans salonuna gidildi.  

Katılımcılar,  okullarını ve bölgelerini tanıtırken,  geçmişte uyguladıkları  farklı projeler ve 

devam eden projeleri  hakkında da bilgi verdiler. 
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Öğle yemeğinden sonra tüm ortaklar, Türk mutfağını sevdikleri söylediler  ve   Mogan gölünü 
ziyarete gittiler. 

 

 Saat üçte, çalışma  yeniden başladı. 

 

PBPinVET Projesinin ana hatları  ayrıntılı olarak gösterildi: Amacı, başarı metodları, mevcut 
kritiklikleri,  yapılandırıcı  ve eğitim alanındaki işbirliğinin gerekliliği. 

 

Bütün ortaklar, görev ve sorumlulukların gerekliliği ve dağılımı konusunda hem fikir  oldular. 

Projenin bütçesi de analiz edildi. 

 

Son olarak, bazı noktaları netleştirmek ve farklı görevleri mümkün olan en iyi şekilde yerine 
getirmek için sorular soruldu, açıklamalar yapıldı. 
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7 Mart 2017 

 

Türk ortak tarafından  geliştirilen projenin sunumu Hüseyin GÖKÇE  rehberliğinde yapıldı. 

 

"Buton & Led Modül Kiti" gösterildi. Ayrıca planlama, gerçekleştirme ve test aşamalarında 
fotoğraf ve kısa videolarla belgelenen projenin  bu kitinin geliştirilmesinde rol alan 
öğrencilerle birlikte, kullanılan metodoloji  de gösterildi. 

 

Öğretim metodolojisini geliştirmek ve daha yüksek teknoloji standartlarını elde etmek için 
metodolojik entegrasyonlar ve teknolojik yenilikler önerildi. 

 

Proje ortaklarının  her üyesine, prototip eğitim kiti verildi. 
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Toplantı, HETEL’den katılımcı  uzman Tamara Rodriguez tarafından sürdürüldü  ve MEÖ 
projesindeki  PBP'nin yaygınlaştırma  faaliyetlerini ve birlikte planlanan bir zaman çizelgesine 
göre gelecekteki yaygınlaştırma faaliyetleri hakkında bilgi verildi. 

 

Toplantıda final değerlemeye büyük önem verildi. Huzurlu bir tartışma sonrasında, ev sahibi 
ortak tarafından sertifika alan tüm katılımcılar  bir anket formu doldurdu. 

 

Toplantı, Erasmus+ ağacınının dikimiyle  heyecan verici bir an ile sona erdi. 
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    KOORDİNATÖR OKUL: 

               "Gölbaşı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi” 

Hüseyin Gökçe 

 

 

ORTAKLAR: 

GOLBASI MTAL (MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ): Mesleki Teknik Anadolu Lisesi'dir. Okulumuz 2003 yılında 
başkent Ankara'da açıldı. Personel sayısı 92, öğrenci sayısı 1000'dir. 850 gündüz öğrencimiz ve 150 akşam öğrencimiz 
(yetişkin öğrenci) vardır. Öğrencilerin yaş grubu gündüz (normal) öğrenciler için 14-18 yaşları arasındadır ve yetişkin 
öğrencilerin yaşı 18'den yüksektir. Okul, bu alanlarla eğitim verir: Ahşap Alanı Teknolojisi; BİT (Bilgisayar) Alanı 
Teknolojisi; Elektrik ve Elektronik Alanı Teknolojisi, Metal Alanı Teknolojisi. 

 

Heziketa Teknikoko Elkartea: HETEL, İspanya'nın Bask Bölgesi'nde   bulunan sosyal girişim tarafından oluşturulan 20 
mesleki Eğitim Merkezi'nin bir birleşimidir. 1987'de, Mesleki Eğitim hizmetinin iyileştirilmesi için kurulmuştur. Birliğin 
hedefleri, mesleki eğitim merkezleri arasında tecrübe ve bilgi alışverişidir, mesleki eğitim eğitiminde yenilikçiliği hem 
teknolojik hem de pedagojik açıdan desteklemekte ve mesleki eğitim öğretim ile meslek dünyasının talepleri arasındaki 
boşluğu doldurmaya katkıda bulunmaktadır. HETEL'in Mesleki Eğitim Merkezleri, Mesleki Eğitim Bask Planı uyarınca 
birleşik  Mesleki Eğitim Merkezleri Ağı'na aittir. 

 

2 EK Peiraia (2.Pire Eğitim Merkezi): 1986 yılında kuruldu. Yunanistan'ın en büyük ticaret limanı olan Piraeus 
endüstriyel kentinde bulunan bir Yunan Mesleki Eğitim Okuludur. Eğitim merkezinin amacı çoktur. 2. Peiraia Eğitim 
Merkezi;  Bilgi, Makina Mühendisliği, Elektrik, Elektronik ve Otomasyon, İnşaat, Tarım-Gıda-Beslenme, Sağlık ve Bakım, 
Estetik ve Kuaförlük Sanatı, Endüstriyel Tasarım, Grafik Sanatlar, Ekonomi ve İşletme, Gemicilik  meslekleri olmak üzere 
11 farklı mesleki alanda eğitim vermektedir. Okulda eğitim ihtiyaçları için 29 özel laboratuvarlar ve  atölye vardır. Bu 

laboratuvarlarda,   77 tüm teknik donanımlı  öğretmeni,   850 öğrenciye iki grup (sabah ve akşam) olarak  eğitim 
vermektedir. 

 

 

 

 



 Erasmus+  KA2 – Mesleki Eğitim Stratejik Ortaklık  Projesi 
Mesleki Eğitim ve Öğretimde Mikrodenetleyicileri PicBasicPro(PBP) Diliyle Öğretme ve Öğrenme”  
Proje No: “2016-1-TR01-KA202-033963” 

 

  

 

 

 

 

             Hazırlayanlar: 
 Tiziana Cione,  Maria Adelaide Padula ,  

Antonio Sassaroli,  Cosimo Zaccagnino  Cinzia Zito  

Erasmus+   IPIAS – Potenza ITALY 

 

EPRALIMA Escola Profissionale do Alto Lima, C.I.P.R.L.: 1999'da kamuya açık bir belge ile kurulmuş ve mesleki eğitim 
üzerine odaklanan Özel ve işbirlikçi bir okuldur. Epralima, kalkınma stratejisini öğrencilerin, gençlerin ve yetişkinlerin 
kalifiye mesleklerin kullanımı için hazırlanmasına, okullar ile ekonomik kurumlar arasında daha yakın ilişkiler kuran 

mekanizmaların geliştirilmesine, ayrıca sosyal dokuya mesleki ve kültürel derneklerin bölgesel ve yerel düzeyde 
entegre gelişim ihtiyaçlarını karşılayan entegre bir insan ve girişimci nitelikli eğitim projesi. Epralima'nın temeli, 
toplumda, özellikle iş dünyası ve emek dünyasıyla ilişkiler kuran, öncelikle bölgenin gelişimine adanan bir projeyi 

desteklemek  için bir araya getirilen toplumsal bir projenin varsayımlarına dayanmaktadır. 

 

Liceul Tehnologic “Grigore Moisi” Braila: Tuna Nehri kıyısında, Romanya'nın Güney-doğusundaki Braila'da bulunan 
eğitim kurumudur. Okul, bilgisayarlar, havai projektörler ve ahşap endüstrisinde tasarım için pek çok laboratuvar 
(Tarih, Coğrafya, Kimya, Biyoloji, Elektrik,), üç bilgisayar laboratuarı, iki modern donanıma sahip 10 modern derslik ile 

2010 yılında tamamen yenilenmiş bir okuldur. Dil laboratuvarları, okulun kendi merkezi ısıtma sistemi ve 10.000 ciltlik 

bir kütüphanesi vardır. Okul, geçen yıl tamamen yenilenmiş modern spor tesislerine sahiptir. Okul, 14-20 yaş 
grubundaki öğrencileri hazırlar ve yetişkin eğitimi ve diğer eğitim türlerini düzenler. 

 

IPSIA “G. Giorgi” Potenza: Önceliği mesleki alanlardaki artan ilgiye ve gelecekte iş imkanlarına bağlı   olarak sanayi, 
imalat sektörlerinde, tekstil ve moda endüstrisinde, sosyal ve sağlık hizmetlerinde eğitim veren  bir meslek (normalde 
13-19 yaş arası öğrenciler için) lisesidir.13-19 yaşlarındaki öğrenciler, elektroteknik, elektrik, elektronik, mekanik, 
sosyal ve sağlık hizmetleri ve tekstil endüstrisi ile bağlantılı belirli çalışma alanlarında bilgi, beceri ve yeterliliklerini  

geliştirme fırsatı bulmaktadır. Okul şu laboratuvarlara sahiptir: Bilgisayar laboratuarı, Ölçme Sistemleri laboratuarı, 
Elektroteknik, Bilişim, Elektronik, Tekstil ve Moda ,Mekanik, Kimya, Biyoloji, Diş laboratuarı, Optik laboratuvar, Sosyal 

sağlık laboratuarı. 
 

 


